



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года

№ 207

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных
участков, помещений, объектов незавершенного строительства)
и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного
назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов,
земель лесного фонда, земель водного фонда на территории
Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в подраздел «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

в пункте 18951 цифры «6210163,1500» заменить цифрами «3039098,0700»;

в пункте 20719 цифры «553793,6000» заменить цифрами «11686,1300»;

в пункте 57947 цифры «5184302,6500» заменить цифрами «2080101,7400»;

в пункте 77034 цифры «35006963,6500» заменить цифрами «6592983,4800»;

в пункте 79689 цифры «2593000,5900» заменить цифрами «624462,0100»;
в пункте 79926 цифры «6039221,8900» заменить цифрами «3043600,4200»;
в пункте 82638 цифры «635716,0200» заменить цифрами «133742,3700»;
в пункте 85314 цифры «7583759,9100» заменить цифрами «3297952,8100»;
в пункте 86021 цифры «7583759,9100» заменить цифрами «3297952,8100»;
в пункте 87690 цифры «4556543,4800» заменить цифрами «2385133,0000».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов